
2023 年 10 月 19 日 

 

お客様各位 

 

豊上製菓株式会社 

 

商品回収に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が製造しております商品「広島おひなたレモン～檸檬タルトクッキー～」に

おきまして、対象商品の内容量が12枚のところ、包装紙の内容量表示を誤って21枚と記載

し、商品化したことが判明いたしました。つきましては、該当商品を自主回収することと

いたしました。 

お客様には多大なご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

[対象商品] 広島おひなたレモン～檸檬タルトクッキー～ 小（12枚入り） 

 

[賞味期限] 2023年3月25日（LOT番号 22402） 

 

[内容]  対象商品の内容量が12枚のところ、包装紙の内容量表示を誤って21枚と記載

し、商品化してしまいました。 

     

お客様のお手元に該当する商品がございましたら、下記のお問合わせ先にご一報下さいま

すようよろしくお願いいたします。正しい商品をお送りする等の対応をいたします。今後

このような事態が発生することの無いよう、再発防止と品質管理の一層の強化に努める所

存でございますので、何卒引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

[お問い合わせ・ご送付先] 

豊上製菓株式会社 

〒386-1211 ⾧野県上田市下之郷1525番地1 

フリーダイヤル 0120-223110 

 

受付時間：平日午前9時～午後4時（土・日・祝日および当社休業日を除く） 

対象商品をお持ちの方は上記窓口までお知らせください。 

※お客様からお預かりいたしました個人情報は本件以外には一切使用いたしません。 


